設置工事完了届出書

　　長野県知事　様

（松本地域振興局） 2024/09/19 11:31

郵便番号 1920046

住所

氏名 株式会社ボンズ　代表取締役　渡辺　琢磨

において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号 -

太陽光発電施設の設置の場所

設置工事完了年月日 20240918

運転開始の予定年月日 20241101

0426321011

info@bonds-eco.jp

(様式第４号）（第17条関係）

東京都八王子市明神町4-7-15落合ビル4F-C

長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第1項（第27条及び附則第６項に

長野県塩尻市大字旧塩尻字東山1456

（設備ID　AM14233C20　）

LINE_ALBUM_18しお_240919_18.jpg,LINE_ALBUM_18しお_240919_9.jpg

	レイアウト